
Ogłoszenie nr 500050007-N-2018 z dnia 07-03-2018 r.  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju: Budowa infrastruktury Zakładu 

Zagospodarowania Odpadów w Korczowie k. Biłgoraja dla instalacji do mechaniczno – biologicznego 

przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

tak  

Nazwa projektu lub programu  

projekt partnerski pn. „Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w województwie 

lubelskim do wymagań dla RIPOK” dofinansowany ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego na lata 2014 - 2020.  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 501518-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 500024301-N-2018  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, Krajowy numer identyfikacyjny 

95031744800000, ul. Łąkowa  13, 23-400   Biłgoraj, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 084 6881852, 

e-mail agadaj@pgk.bilgoraj.pl, faks 846 881 847.  

Adres strony internetowej (url): http://pgk.biuletyn-publiczny.net/page/1/strona-startowa.html  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Podmiot prawa publicznego 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Budowa infrastruktury Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Korczowie k. Biłgoraja dla instalacji 

do mechaniczno – biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych  



Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZP/ZOŚ/1/2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania p.n. „Budowa infrastruktury Zakładu 

Zagospodarowania Odpadów w Korczowie k. Biłgoraja dla instalacji do mechaniczno – biologicznego 

przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych” realizowanego w ramach projektu partnerskiego 

pn. „Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w województwie lubelskim do wymagań 

dla RIPOK” dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Lubelskiego na lata 2014 - 2020. Przedmiot zamówienia będzie realizowany na działkach nr 1458/3, 

1224, 1213/1, 1212/1, 1211/1. 1210/1 obręb Korczów, Gmina Biłgoraj, woj. lubelskie. Powierzchnia 

zabudowy: a.) Ogólna powierzchnia zabudowy projektowanych budynków i obiektów 3 651,70 m2 w 

tym; - hala segregacji odpadów - 2 274,16 m2 - budynek socjalno – biurowy - 204,08 m2 - boksy 

magazynowe na surowce wtórne - 235,94 m2 - bioreaktory z wentylatorownią i biofiltrem - 898,60 

m2 - myjnia do kół i podwozi - 38,92 m2 b.) Ogólna powierzchnia projektowanych terenów 

utwardzonych - 12 283,0 m2 w tym; - plac dojrzewania – 1 692,0 m2 - drogi i place manewrowe: 

nawierzchnia betonowa na projektowanej podbudowie (8 070,3 m2 na dz. nr ew. 1458/3 oraz 66,1 

m2 na pozostałych działkach) – 8 136,4 m2, - nawierzchnia betonowa na istniejącej podbudowie – 

953,9 m2 - parking – 276,2 m2 - chodnik - 18,6 m2 - droga pożarowa wg opracowania wydzielonego o 

nawierzchni z kamienia tłuczniowego – powierzchnia 1 205,9 m2 c.) Powierzchnia zaprojektowanych 

terenów nieutwardzonych – zieleń izolacyjna – 1 152,00 m2 , - zieleń uzupełniająca – 1 043,00 m2 .W 

ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać następujący zakres robót budowlanych: I. Budowa 

budynku hali segregacji odpadów (sortownia). II. Budowa budynku socjalnego. III. Budowa 

bioreaktorów z wentylatorownią. IV. Budowa boksów magazynowych na surowce wtórne. V. Budowa 

dróg, placów, placów manewrowych. VI. Zieleń. VII. Budowa myjki ciśnieniowej do kół i podwozi. VIII. 

Budowa ogrodzenia. IX. Oświetlenie terenu, sieci zewnętrzne X. Uzbrojenie techniczne terenu – sieci 

zewnętrzne sanitarne XI. Systemy wykrywania i sygnalizacji alarmu, monitoringu  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45200000-9 

 

Dodatkowe kody CPV: 45213280-9, 45222110-3, 45112700-2, 45112710-5, 45231300-8, 45233140-

2, 45311000-0, 45315100-9, 45330000-9, 45400000-1  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 



III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/03/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 13691471.90  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  7  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: SASS Zakład Remontowo - Budowlany Produkcyjno - Handlowo - Usługowy 

Ryszard Sass  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ulica 3 - go Maja 51/75, 23-400 Biłgoraj  

Kod pocztowy: 23-400  

Miejscowość: Biłgoraj  

Kraj/woj.: lubelskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 12964200.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 12964200.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 18447540.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  

 


